COMUNICADO
(ATO DESERTO)

ATO CONVOCATÓRIO N.º 05/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que o Ato Convocatório nº. 005/2016 – Contratação de

empresa especializada para instalar duas estações hidrológicas automáticas

telemétricas, instalar cercados para as estações e executar serviços de nivelamento,

fixação de mourões e instalação de réguas linimétricas (até 5 réguas – lances), para

criar a estrutura do monitoramento plúvio-fluviométrico no rio Ururaí e na Lagoa de

Cima, foi deserto.

Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento